

Ergemann & Munch Holding ApS
Ejersmindevej 3, Lunderskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 33 21 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ergemann & Munch Holding ApS Ejersmindevej 3 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 39 33 21 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Rasmus Bay Ergemann Nielsen Niels Bruun Munch
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Ergemann & Munch ApS, Ejersmindevej 3, 6640 Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde kapitalandele i Ergemann & Munch ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061.605 kr. mod 223.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492.963 kr. mod 567.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.061.605	223.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.115	-151.381
Driftsresultat	1.004.490	72.322
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	657.688	555.717
Andre finansielle indtægter	126.966	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.306	-57.194
Resultat før skat	1.729.838	570.845
Skat af årets resultat	-236.875	-3.635
Årets resultat	1.492.963	567.210
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	657.688	-134.283
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	717.475	587.093
Disponeret i alt	1.492.963	567.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.533.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.402	472.517
Materielle anlægsaktiver under udførelse	912.163	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.422.565</u>	<u>3.005.517</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.403.543	745.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.543</u>	<u>745.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.826.108</u>	<u>3.751.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.314	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	181.720	151.954
Andre tilgodehavender	223.326	30.141
Tilgodehavender i alt	<u>433.360</u>	<u>182.095</u>
Likvide beholdninger	16.180	92.198
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.540</u>	<u>274.293</u>
Aktiver i alt	<u>3.275.648</u>	<u>4.025.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.353.542	695.854
Overført resultat	1.279.498	562.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.800.840</u>	<u>1.422.277</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.251	36.230
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.251</u>	<u>36.230</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.690.025
Deposita	0	22.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.712.603
Kortfristet del af langfristet gæld	0	55.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.235	10.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.322	19.574
Selskabsskat	0	5.286
Anden gæld	0	763.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.557	854.555
Gældsforpligtelser i alt	<u>431.557</u>	<u>2.567.158</u>
Passiver i alt	<u>3.275.648</u>	<u>4.025.665</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	830.137	-25.070	0	855.067
Resultatandel	0	-134.283	587.093	114.400	567.210
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	695.854	562.023	114.400	1.422.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	657.688	717.475	117.800	1.492.963
	50.000	1.353.542	1.279.498	117.800	2.800.840

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	888	2.841
Andre finansielle omkostninger	<u>58.418</u>	<u>54.353</u>
	<u>59.306</u>	<u>57.194</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
